
Číslo dílčí obj. MHMPADL 01/2020

8. 4. 2020

Veškeré potřebné dokumenty či podklady budou předávány v elektronické podobě.

S pozdravem

IČ 00064581

Ing. Oldřich Hnátek
vedoucí oddělení řízení a koordinace programu

Hodinová sazba dle smlouvy: 550 Kč /h bez DPH
Časová dotace: 200 hodin
Termín odevzdání: průběžné

Na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník dle § 435 prosíme ve fakturách uvádět informaci 
o Vaší registraci.

tímto u Vás objednáváme na základě rámcové smlouvy č. INO/02/02/002784/2016 dle bohu b)
' poradenské služby související s implementací finančních nástrojů, které zahrnují následující činnosti 

spojené s vyjednáváním a nastavením nového finančního nástroje COVID PRAHA zejména:
• expertní podporu při vyjednávání a nastavení nového finančního nástroje,
• analýzu a definici podmínek pro COVID PRAHA z pohledu české i EU legislativy a CRII,
• koordinaci a supervizi připomínkovacího řízení Dohody o financování COVID PRAHA,
• nastavení výzvy pro COVID PRAHA,
• zpracování a vypořádání všech připomínek do dokumentů týkajících se COVID PRAHA,
• aktualizace Ex-Ante analýzy.

PRA 
HRA 
PR A 
PRA

EVROPSKÁ UME
EvropeM sauXturáfcil 8 irwosDčn! íoccy 
OixKsert program Praha • pól K®u ČR

HA 
GUI 
GA 
G

iRUIIIUIIirílIIIHIiill
MHMPP04LI80I

fakturační údaje:
Hlavní město Praha 
Magistrát hlavního města Prahy
Odbor evropských fondů
Mariánské nám. 2
110 01 Praha 1

DIČ CZ00064581
Korespondenční adresa:
Ing. Veronika Cifrincová 
koordinátorka technické pomoci 
odbor evropských fondů 
Magistrát hl. m. Prahy 
Jungmannova 29/35
111 21 Praha 1

Obchodní a platební podmínky se řídí rámcovou smlouvou č. INO/02/02/002784/2016.
Magistrát hlavního mčsta Prahy. Odbor evropských fondů
Jungmannova 35/29, 11121 Praha 1
tel.: 236 00 2552, e-mail: fon@praha.eu

Dále prosím do textu faktury uvádějte „Placeno z projektu Technická pomoc OP PPR, číslo 
CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001"

Arthur D. Little s.r.o.
Poskytovatel: Kar°IÍnSká650/1'

Praha 8,186 00
___________ IČO: 05532256 

Vyřizuje/tel. Hnátek/2636 Počet stran 1 Datum

Objednávka Spolupráce při nastavení nového finančního nástroje COVID PRAHA 
Dobrý den,

mailto:fon@praha.eu

